MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA

lzvjeScée o isplatama - po Naputku

Godina: 2026. Datum dokumenta: od 01.01.2026 do 31.01.2026. Konto izvrenja: od 3 do 59. Bez saldakonti knjizenja.
R;i?' Naziv primatelja oIB Sjediste (mjesto i adresa) Iznos
474.202,76
94.149,14
10.809,17
8.855.042,96
207.410,18
2.400,42
10.076,57
3.929,50
1.077,24
6.788,86

UKUPNO: 9.665.886,80

LN LAEWNR

-
=4

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizickoj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

Valuta

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Godinai

mjesec
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1
2026/1

Vrsta
rashoda

3111
3132
3212
3721
3237
3211
3121
3431
3223
3234

Naziv konta

Place za redovan rad MIN.
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran MIN.
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odv MIN.

Naknade gradanima i kué¢anstvima u novcu MIN.
Intelektualne i osobne usluge MIN.
Sluzbena putovanja MIN.
Ostali rashodi za zaposlene MIN.
Bankarske usluge i usluge platnog prometa MIN.
Energija MIN.
Komunalne usluge MIN.

HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.
HRV.

Datum ispisa: 03.02.2026

Naziv isplatitelja

BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELJA
BRANITELIA
BRANITELJA



